Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies octavus et nonus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1865 [erschienen] 1866

Index Chronologicus Ante Natum Christum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72229](#)

INDEX

CHRONOLOGICUS

ANTE NATUM CHRISTUM

Araham patriarcha 573 et seqq. Divinus vocatus exit ex Ur Chaldaeorum 602 et tribus seqq.; secundo divinus vocatus proficiscitur versus terram Chanaan 606 et quatuor seqq. Chodorlahomoris clades Lotique e manibus eius liberatio 627 et tribus seqq. Panis et vini oblatio a Melchisedecho facta 630 c d Fœdus a Deo cum Abrahamo initum 634 et tribus seqq. Circumcisio a Deo Abrahae præscripta 643 d f Isaci ortus et circumcisio 660 d e f Divinum de Isaac immolando præceptum 663 et tribus seqq. Rebecca Isaaco nupta 678 et quatuor seqq.

SECULO I.

Sub seculi hujus initium S. Simeon propheta Christum in ulnas suscepit ac paulo post obiit 17 a b c d Anno 49 S. Dionysius Areopagita ad fidem conversus 773 c d e Hoc seculo aut aliquo e tribus seqq. passi sunt SS. Atticus, Luddulusseu Lugdulus, Septimus et Julius 993 b e

SECULO II.

Verosimilis sub Adriano imperatore passus est S. Dionysius Areopagita 696 a, 789, 790, 791 a b c Anno 489 patriarcha Alexandrinus electus S. Demetrius 856 b

SECULO III.

Anno 202 atrocissima in Christianos persecutio exorta 857 d e Anno 231 obiit S. Demetrius, patriarcha Alexandrinus 855 e, 856 b Verosimilis anno circiter 250 passus est S. Reparata V. 26 a b c d Verosimilis tunc etiam S. Dionysius Parisiensis in Gallias missus 889 et sex seqq. Verosimilis anno circiter 286 martyrio affecti idem S. Dionysius ejusque socii Rusticus et Eleutherius 865 b, 906 c d e f, 907 a b Hoc seculo aut initio seq. sub Maximiano passus est S. Domininus seu Donninus 987 b, 989 a b c

SECULO IV.

Seculi hujus initio S. Artemon presbyter passus est forte Laodicea in Phrygia 44 d e Forte sub seculi hujus initium floruit S. Metropolis, Treviris cultus 210, a, 212 b Sub Diocletiano Anconæ in Italia passæ SS. Natalias et Laurentia virginis 47 c d f Forte sub Diocletiano et Maximiano passa est S. Benedicta V. 213 a, 218 f Circa 306 S. Demetrius martyrii palmarum fuit adeptus Thessalonicae in Macedonia 63 a b c d, 63 a Hoc seculo verosimiliter nondum medio obiit S. Thais penitens 223 a, 224 a b Sub Julianu forsitan passa S. Libaria virgo 228 Octobris Tomus IV.

c, 232 e f Circa annum 364 obiit S. Publia abbatissa 995 a, 996 a Vero similiter anno 375 in Comensem episcopum sacratus fuit S. Felix 234 f, 235 a b Sub seculi hujus finem obiit idem S. Felix, episcopus Comencis 233 b, 241 a

SECULO V.

Vero similiter seculi hujus initio Thessalonicae templum S. Demetrio fuit erectum 68 c d Hoc seculo aliquantum proiecto vita functi sunt SS. Androuicus et Athanasia conf. 997 e f, 998 a b d Hoc seculo nondum medio Rothomagensem sedem occupavit obiitque S. Evodius 241 e f, 242 a Anno 448 obiit S. Palladia V. 270 d e Vero similiter anno circiter 453 conversa fuit S. Pelagia penitens 256 e f Vero similiter anno circiter 457 eadem S. Pelagia obiit 256 f Hoc seculo obiit S. Porcaria virgo 270 e f Hoc seculo forsan etiam obiit S. Sabinus seu Savinus mon. conf. 1002 a, 1003 f, 1004 a Sub seculi hujus finem vel seq. initio obiit S. Keyna virgo 275 a, 276 e f

SECULO VI.

Sub annum 557 S. Caleticus factus est Carnotentium episcopus 278 f Sub annum 573 idem S. Caleticus obiit 278 a, 279 b c Anno 597 Thessalonica ab Avaribus fuit obsessa ac verosimillime S. Demetrii ope liberata 147 a b, 157 c, 198 a b Hoc seculo forsan floruit S. Triduana V. 280 a, 281 d c

SECULO VII.

Sub seculi hujus initium obiit S. Arnoaldus ep. conf. 1008 a, 1009 d e f Tunc forte etiam obiit S. Domininus conf. 1006 b, 1007 c d Medio circiter hoc seculo obiit S. Gratus, Cabillonensis ep. 281 c, 283 a Post annum 630 Slavi semel ac iterum Thessalonicanam infelicem eventu aggressi 166 a b, 171 b c Anno 653 verosimiliter Cellensis ecclesia dedicata 1022 a, 1034 d Anno circiter 681 obiit S. Gislenus 1010 a, 1023 b c d Hoc seculo senescente aut sequentis initio S. Demetrii corpus fuit verosimiliter detectum 77 a b Sub annum 700 obierunt SS. Lambertus et Belierius conf. 1038 a c d

SECULO VIII.

Hoc forte seculo martyrum passæ S. Eusebia abbatissa ejusque Sociæ moniales virginis 292 c, 294 a b c Post annum 780 Dononiense cœnobium à S. Ragenfrede exstructum 304 e f

INDEX CHRONOLOGICUS

SECULO IX.

- Hoc seculo* obiit S. Petrus Galata 1044 b,
1045 a b d
Hoc seculo elevatum fuit S. Benedictæ virginis
martyris corpus 215 a b
Hoc seculo forsan floruit S. Amor conf. 345 a,
344 b c d e f, 342 a b c
Verosimiliter hoc seculo Brennacum fuit translatis
S. Evodii, Rothomagensis episcopi,
corpus. 242 d e f
Circa annum 805 obiit S. Ragenfredis, Dono-
niensis prope valencenas abbatissa 295 b,
311 f
Anno 815 obiit S. Geminus conf. 1039 a,
1041 d
Anno forte 818 consecratum novum Cellense
tempulum 1024 b, 1034 f
Anno 834 obiit S. Deusdedit abbas 1024 c f
Probabiliter non serius quam anno 850 S. Ra-
genfredis corpus de terra levatum 312 b c
Anno 859 itemque anno 876 ac iterum anno
887 S. Dionysii ep. M. sociorumque Rustici
et Eleutherii reliquiae metu Normannorum
translatæ 940 a b c, 941
Anno circiter 880 sacram pignus, quod S. Ma-
riae Magdalene corpus appellare placuit,
Vezeliacum delatum 356 f, 357 a
Sub finem hujus seculi aut initio seq. obiit S.
Badilo abbas 349 a, 358 e

SECULO X.

- Anno* 904 Thessalonica ab Agarenis fuit excisa
194 b, 198 c
Anno 909 obiit S. Adalbero ep. August. 1048
d e, 1053 e f
Sub annum 929 detectæ S. Gisleni reliquiae
1025 a b
Anno 977 reliquiae S. Grati Cabillonensis epi-
scopi Parenum translatæ 286 a b c
Sub seculi hujus finem aut sequentis initium S.
Gisleni reliquiae ad Grandemlocum translate
1027 a b c
Hoc forte seculo aut altero e binis seq. obiit S.
Olla virgo 1045 b, 1046 d e

SECULO XI.

- Hoc seculo* S. Gisleni reliquiasæpius translatæ
1027 d e f, 1028 a b c
Anno 1006 religiosæ professionis vota emisit B.
Guntherus 1058 f, 1072 f
Anno 1009 monasterium Rinchacense condi-
dit idem B. Guntherus 1060 f, 1073 b
Verosimiliter sub annum 1837 S. Ragenfredis
corpus recuperatum honorifice depositum
320 f, 321 a b
Anno 1040 pacem inter Henricum imp. et
Bretislaum, Bohemiæ regem, conciliavit
B. Guntherus 1066 b c d e f
Anno 1041 Bulgari à Thessalonicensibus, op-
tulante S. Demetrio, casii 199 b c d f
Anno 1045 obiit B. Guntherus 1054 b, 1068
a, 1072 d

SECULO XII.

- Anno* 1119 corpora SS. Patriarcharum Abr-
ham, Isaac et Jacob inventa 689, 690
Anno 1144 S. Dionysii ep. M. Sociorumque
eius reliquiae e conditorio antiquo in novum
translatæ 942, 943 a b c
Anno 1161 itemque anno 1180 S. Gisleni reli-
quiae translatæ 1028 c d
Anno 1166 obiit B. Goswinus, abbas Aquincim-
tinus 1084 c, 1092 a b
Hoc seculo vel seq. S. Pelagiæ Poenit. corpus
Hierosolymis in Galliam translatum 258 a b c

SECULO XIII.

- Seculi hujus initio* S. Dionysii Areopagitæ caput
ad Longipontanam abbatiam delatum 800,
801 a b c
Hoc seculo in argenteam thecam illatum fuit S.
Benedictæ V. M. corpus 215 b c
Anno 1219 conditum monasterium Porciliense
365 c d e
Anno 1221 pars reliquiarum S. Badilonis abba-
tis Vezeliacum delata 339 f, 360 a b
Sub annum 1230 obiit S. Hugo conf., eques
Hierosolymitanus 362 a b
Anno 1250 obiit Sibylla de Gages, sanctimo-
nialis Aquiriensis 568 a b
Anno 1264 obiit B. Joannes Lobedavius Or-
dinis S. Francisci 1094 b f
Eodem anno obiit etiam B. Compagnus conf.
365 a, 366 f, 367 a f

SECULO XIV.

- Anno* 1302 aut seq. nata est S. Birgitta vidua
383 a b
Anno 1346 S. Birgitta Romanum divino iussu
profecta 423 a b, 424 a b c, 494 b, 509 f
Anno 1370 S. Birgitta Regula atque instituti
sui approbationem ab Urbano V obtinuit
445 e f, 446, 499 b, 503 a
Anno 1372 iter Hierosolymam à S. Birgitta
suscepimus 452 b, 494 e f, 506 e
Anno 1373 obiit eadem S. Birgitta 368 b, 382
c d e f, 383 a, 461 d e, 495 b c, 507 a, 524 b
Anno 1374 S. Birgittæ ossa Roma in Sueciam
translata 462 d e f, 463 a b c, 495 b
Anno 1374, 1375 et 1376 varia miracula S.
Birgittæ patrocinio patrata 546 f, 547, 548,
549, 550 c d e f, 551, 552, 553 et septem
seqq.
Anno 1391 S. Birgitta in Sanctorum numerum
à Bonifacio IX relata 468, 469, 470, 471,
472 a b c d e

- Anno* 1394 ejusdem S. Birgittæ revelationes
à Bonifacio IX laudata 408 e

SECULO XV.

- Hoc seculo* S. Birgittæ revelationes, in conciliis
Constantiensi et Basileensi vehementer op-
pugnatæ, ac omni censura evadunt immu-
nes 409 b c d e f, 410 a b
Anno 1415 interrumque anno 1449 S. Birgittæ
canonizatio confirmata 475 e f, 476 a b c d e
Anno 1449 Regula Birgittina a Martino V
confirmata 477 c d e

SECULO XVI.

- Anno* 1509 et 1575 corpus B. Compagni conf.
translatum 367 a b e f

SECULO XVII.

- Anno* 1604 insigne templum SS. Amantio et
Felici Comi erectum 234 a, 241 d
Anno 1610 corpus Sibillæ de Gages de terra
levatum decentique loco depositum 368 b c,
369 a b c

- Anno* 1653 S. Birgittæ caput e Suecia in Gal-
liam translatum 484 d e
Anno 1672 S. Pelagiæ aliorumque Sanctorum
lipsana solemní ritu levata 260 f

SECULO XVIII.

- Anno* 1701 S. Libariæ virginis martyris reli-
quiae approbatæ ac solemní ritu exaltatæ
229 d e f, 230, 231 a b c
Anno 1704 reliquiae S. Badilonis abbatis in
magnificentiore capsam translatae 360 d e
Anno 1741 lipsanotheca ejusdem S. Badilonis
incendio mirabiliter subducta 360 f

SYNOPSIS